



## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS PETROLINA

## PORTARIA Nº 041, DE 1º DE MARCO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 460, de 19/08/2015, publicado no D.O.U. de 20/08/2015,

## Resolve:

**Art. 1º DESIGNAR** os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão responsável pela "Seleção e Acompanhamento de Monitoria do Campus Petrolina", no período de 25/02/2019 a 31/01/2020, deste Campus Petrolina/IF Sertão-PE.

SERVIDOR GIBRAN MEDEIROS CHAVES DE VASCONCELOS	Matric. SIAPE 2156380
GIZELLE ANGELA BARROSO VIEIRA	1743561
GLENIO VILAS BOAS DA SILVA	2155598
LINCOANDERSON OLIVEIRA DANTAS	1944215
MARCELO EDUARDO ALVES OLINDA DE SOUZA	2700528
ROBSON DE JESUS MASCARENHAS	1200215
UBIRAJARA SANTOS NOGUEIRA	2700556

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral do Campus Petrolina

Recebido na D G P

IF serta Comambucuno